(בש"פ 1902/19 אביטן נ' מדינת ישראל [2.6.2019]).

הערובה הכספית אותה מטיל בית המשפט, כתנאי לשחרורו של נאשם, נועדה להבטיח את קיום ההתחייבות שנטלו
הנאשם והערבים על עצמם.

הערבות חילוט על להורות הוא רשאי השחרור, מתנאי תנאי הפר בערובה משוחרר כי המשפט בית משנוכח לפיכך,
בהתאם לסעיף 51 בחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה- מעצרים) תשנ"ו -1996.

אף הוא רשאי ולפיכך דעת שבשיקול סמכות היא הערבות חילוט על להורות ביהמ"ש סמכות החילוט, לסכום אשר
להורות על חילוט חלקי של הערבויות, תוך שיובאו בחשבון נסיבות העניין וטיב הפרת תנאי השחרור (בש"פ 6033/19

מהרן דכה נ' מדינת ישראל [10.10.2019]).

ומן הכלל אל הפרט.

עם זאת, מתוך התחשבות בגילו הצעיר של המשיב ומצבו הכלכלי, זאת גם מתוך הנחה שכספי הערובה במזומן לא יצאו
במלואם מכיסו, ולמעשה מדובר בפגיעה בבני משפחתו, מצאתי בסופו של דבר להורות על חילוט מחצית מתוך סכום

הערובה שהופקד במזומן, קרי, 3,500 ₪.

ניתנה היום, כ"ח כסלו תשפ"ב, 02 דצמבר 2021, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il